



Datum
2021-03-02
Vår referens
Johanna Härdig
Sekreterare
johanna.hardig@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Valförslag och avsägelser STK-2021-261

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 4 februari 2021 har det inkommit avsägelser av politiska uppdrag. Valberedningen har vid sitt sammanträde den 1 mars 2021 nominerat till politiska uppdrag på de vakanta platserna enligt redovisat förslag.

Förslag till beslut

Valberedningen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige godkänner avsägelse i enlighet med vad som redovisas i ärendet.
2. Kommunfullmäktige godkänner val till politiska uppdrag i enlighet med vad som redovisas i ärendet.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 210304 Valförslag och avsägelser

Beslutsplanering

Valberedningen 2021-03-01
Kommunfullmäktige 2021-03-04

Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda och nämnder

Ärendet

I ingivna skrivelser som läggs till handlingarna har **Elsa Tibblin (M)** avsagt sig uppdragen som ledamot i Direktionen för Dahlgrenska Stiftelsen, som ledamot i Stiftelsen Carl Lyxdorpha minne och som ledamot i Styrelsen för Emy och Waldemar Beijers stiftelse och **Marja Harborn (L)** avsagt sig uppdraget som ersättare i tekniska nämnden. Utöver detta har **Rolf Christer Hansson (S)** dessvärre avlidit. Hans uppdrag som ledamot i Direktionen för Dahlgrenska stiftelsen, som ersättare i Stiftelsen Carl Lyxdorpha minne och som ersättare i Styrelsen för Emy och Waldemar Beijers stiftelse är därmed vakanta.

Valberedningen hemställer att kommunfullmäktige väljer respektive nominerar:

Till siste ersättare i grundskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022, på den vakanta platsen efter Anna Blixt Nerme (M), Anders Fyhn (M).

Till ledamot i Stiftelsen Carl Lyxdophs minne för perioden till och med den 31 december 2022, efter Elsa Tibblin (M) som av sagt sig uppdraget, nuvarande ersättare Gertrud Wikström (M).

Till ersättare i Stiftelsen Carl Lyxdophs minne för perioden till och med den 31 december 2022, efter Gertrud Wikström (M) som går in som ledamot, Ursula Larsson (M).

Till ledamot i Styrelsen för Emy och Waldemar Beijers stiftelse för perioden till och med den 31 december 2022, efter Elsa Tibblin (M) som av sagt sig uppdraget, nuvarande ersättare Ursula Larsson (M).

Till ersättare i Styrelsen för Emy och Waldemar Beijers stiftelse för perioden till och med den 31 december 2022, efter Ursula Larsson (M) som går in som ledamot, Gertrud Wikström (M).

Till ledamot i Direktionen för Dahlgrenska stiftelsen för perioden till och med den 31 december 2022, efter Elsa Tibblin som av sagt sig uppdraget, Ulf Ahrenfalk (M).